Aobpe AowWwAU B peCcTOPAHT — eHoTeKka Uva Nestum

®PuaococbuaTa Ha HAITATA KyXHA € H3IMOA3BAHETO HA KOAKOTO CE€ MOKE IIOBEYE HATYPAAHO UHCTH
IIPOAYKTH. 32 Ad TIOCTUTHEM CBBBPIIEHCTBOTO HA OAAAHCHPAHHA M ABTCHTHYEH BKYC, HHE pa3dnTaMe Ha
COOCTBEHOTO HM CTOIAHCTBO M HA HAl-AOOpHTE MeCTHH IIponsBoanteAn. Harmm mapTapopH ca moAbpanu
AOCTABYHIIM M AaBTOPHTETHH KOMIIAHHH B 00AacTTa Ha HIPO(ECHOHAAHOTO XOTEAHEPCTBO U

PECTOPaHTLOPCTBO B bhATapms.

B mamrero menro moxe Aa C€E HaMCpI/I IIO0 HEIIIO 3a BCEKH - OT SA,paBOCAOBHI/I HI/ICKOKaAOpI/I‘i[HI/I
TOPCAAOKCHHA AO HCEYCTOHUMO OoratTm "W IABTHH KYAMHAPHH H3KYIICHUA. HPCAAaFaMC I/I360p oT
CbOAAZHUTEAHA CEACKIIUA OT ACTHUA, HpOI/ISXO)KAaH_[I/I oT paSAI/I‘IHI/I TOYKH Ha CBCTA. HOCTﬂpaAI/I CME CE Aa
HpCACTaBI/IM 48 Tpa,A,I/IL[I/IOHHaTa pOAOHCKa %8 HCBpOKOHCKa KyXHA, 321paAI/I HU3KAIOYHUTEAHOTO UM OOIraTCIBO

OT BKYCOBC M ApOMATH, BCKOBCH KYAMHAPCH OITHUT 1 pa3H006pa3HI/I TOTBApPCKH TCXHUKM.

C YBAXKCHHEC KbM H300UAHETO U pa3Hoo6p33HeTo Ha €ECTECTBECHUTEC CBbCTABKM, HAIITHUTE MCHIO
TIPCAAOKCHUSA Ca CB3AAACHH C I'PHJKA M BHHUMAHHNC KbM HATYPAAHHUTC KAYCCTBA M YHCTOTATA HA BCCKH
IIPOAYKT. Hue BApBaMeE, 9€ KOTaTO YAOBOACTBHCTO OT XpaHaTa C€ OCHOBABAa HAa KAa9YCCTBO M 62.AQ.HC, BCAKO

XpaHCHC MOIKE Aa CE HpeBT)pHC B SApaBOCAOBHO 48 XapMOHI/I"IHO HpCH{I/IBHBaHC.

AoObp amernr!



NMPOAETHO MEHIO

MpoAeTHA caAaaTa ¢
dopeHcKo Ko3e cupeHe

(MEKC — 3€ACHH  CAAATH,  3AIIEYCHO
dpeHcKo Ko3e cHupeHe, IPECHU ATOAH,
duanpann  GareMH M KO3YHAYCHHI
KPYTOHH,  OBKYCCHH  C  MCACHO-
TOPYMYEH APECHHT)

PpeHCKO KO3e CUpeHe
(Ileueno percKkO KO3e cHpeHE B
XpyHKaBI/I KOpI/I, ITOAHECEHO C AOMAIITHO

CA2AKO U IIpECCH CHaHaK)

TaAaMaTeAu cbC CNAHAK

(ITpsicaa mmacra TaAHATEAH, IPUTOTBEHA
C IIPECEH CITAHAK, YEPH AOMATH, IIPECEH
KPOMUA, MACAUHH F  KAIITKABAACHH

KPYTOHH)

ArHeLwluKo ne4yeHo
(Moas cepBuTHOpPA 32

HAAITYIHOCT)

TTOnUTANTE

250r

190r

300r

15.50 AB

13.90 AB

14.50 AB

3eAEeHYyYKOBO PU3OTO —

NOCTHO NpeAAOXeHUue

(Pusoto ¢ AAKOBO  MAfMKO, OpH3
Apbopro, rpOH IIECYYPKH, MOPKOBH,
THKBIYKH, 9€PU AOMATH, KEAPOBI SAKH

M MArAaHo3)

CnaHavyeHa sxHus
(AmerurHa AxHEA ¢ opus Apbopmo,

IpeceH CITaHAK nu KaIllKaBaACHH

KPYTOHII)

Mwun Apo6 ¢ Ko3yHakK

(Ilewen rermm ApoO, IMOAHECEH CBC
COTHPAHU SITOAM, ITHIIED MEAAMK K

XPYIIKAB AOMAIIICH KO3YHAK)

MbvpxeH
KO3YHAK

(UskycmreaeH AeceprT OT  AOMAIIIEH

AOMdaLUeH

KO3YHaK C XpyIIKaBa KOpI/I‘-IKZ., IIOAHECEH

c TEYCH IIIOKOAZA Nutella,
KAPAMEAMBHPAHM  ITAPYCHIA  ATOAH,
uanparn  OaseMm  H BaHHAOB

CAAAOACA)

300 r

300r

220r

220r

12.90 AB

15.50 AB

38.90 AB

11.50 AB



CAAATU

CaaaTa Lesap c
XpynKaesu CKapuau

(Canata afichepr ¢ XpyIKaBH CKapHAH,
kpyroun u cupene ['pama Ilaaamo,
oBKyceHa ¢ KAacmdeckn coc [lesap c

AHIII0A)

Kanpese
(AOMQTI/I, MOIAPEAd, AOMAIITHO IIECTO

OT 3EXTHH, OPexH, DOCHACK 1 YeCHH)

bypaTa CbC CBEeXMU
caAaTu

(Bylce’r orT HpeCHI/I caAaTy, ‘{CpI/I
AoMaTH, MorapeAa  Dypara,  AAkwm,

CyIICHU IIAOAOBE, OBKYCCHIT C

0aACAMOBA PEAYKITHSA)

CeAcka caaaTta
(Aomarn, KpacCTaBUIIN, IE€YCHA YYIITKA,
KPOMHA AYK, ITApYC CUPEHE, MACAUHHU,

puram)

3eAe C MOPKOBU

(CurHO  HApA3aHH IIPACHO 3€A€ U
MOPKOBHM, ~ OBKYCEHH CbC  CTIYAGHO
IIPECOBAH  3EXTHH, OIET ¥  IIHIIKA

MaraaHos)

300 r

400 r

260r

400 r

300r

15.50 AB

13.50 AB

14.50 AB

10.50 AB

6.90 AB

CaaaTa "Ha lroTBaua”

(3a ABama)

(AticGepr, AOMATH, KPACTABHUIIH,
MATAAAKAH, IIEYCHA UYIIKA, IBEKAO,
cupene I'pama [lasamo, opexm n
GAACAMOB  APECHHI  CbC  CYIICHHI
AOMATH)

Anc6epr c pykoaa
(AiicOepr, pykoAa, dUepH ~AOMATH,

KeApoBH AAKH, cupene I'pana [Tapano)

CaaaTa bypaTa
(Canara ot aomartm, Monapesa bypara,
CITaHAK, pyKOAa " AOMAIITHO IIECTO OT

3CXTIH, OPeXU, DOCHACK I YECHH)

3eAeHa caAaTa
(CBexka Mapyas, IIPECEH KPOMHUA AVK,
permyky, sfifre, OBKYCEHA C OIET H

CTYACHO TIPECOBAH 3EXTHH)

500 r

290r

450 r

230r

16.50 AB

13.90 AB

14.50 AB

7.90 AB



NMPEAACTUA

MyweHa cbOMra c
Kanepcum
(Puro HapAszaHa IyIIEHA CHOMIA,

IIOPBbCEHA C KallepCh MU IIOAHECEHA C
IIpCreICHI XA€6‘{€'I‘8., MarAaHO3E€HO

MAaCAO M AMMOH)

MbpxeHu kapTodchu
(AmeruTHEH  IIBpIKEHI kapTom,
ITOAHECEHH C AOMAIITHA MaflOHe3a)

XaAymMu HaA nAoHa
(ApomaTHO KHITBPCKO cupeHe XaAyMH,
3aII€YEHO HA ITAOYA, TOAHECEHO BBPXY

IICYCH AOMAT)

NaHupaHo cupeHe
Kamembep

(Cupene  Kamembep B xpymkasa
ITAHIPOBKA, ITOAHECECHO BBPXY
ITOPTOKAAOBH  ITTAHOM € AOMAIITHO

CAAAKO)

TeAellku e3MK B MACAO

(Ilpecen Teaemku e3uK, IPUTOTBEH B

MACAO U IIOAHECEH C IIIUIIKA KOITHP)

byopau
(CurHo HApA3AHH UYIIKH U AOMATH,
3aIlCYCHH C TP BHAA CHPCHE U

ITOATIPABEHNU C MATAAHO3 ¥ PHIAH)

KapTocbu Ha TuraH no
CeACKH

120r

300r

250r

240r

200r

300r

350r

16.90 AB

6.50 AB

12.90 AB

16.90 AB

15.90 AB

12.90 AB

8.90 AB

NAaTo
CUpPEHa
NMAATO BHOCHU CUPEHa

6bArapckum

MbpxeHn kaptocdu cbC
cupeHe

XAaAymMu cbC CAAAKO

(]_[pI/II‘OTBeHO Ha ITAO4Ya KI/IlprCKO
cupere  XaAyMH,  IIOAHECEHO [¢
Xpyl‘[l{aBa 6pycxe’ra C MOpCKa COA,

AOMAIITHO CAAAKO M ATOTH ‘IyIHKI/I)

MeyveH rvwumn Apob

(AmerureH  IedeH  I'bIIHA

ApOO,

ITIOAHECEH BBLPXY KaHarie oT
KapaMEAHM3UPAHN AOBAKA OT HaIIaTa

IPAAIHA)

MaHaTapka 3aAyLIeHa C
YyecbH

(I'sbn MAHATAPKHU, 3AAYIIECHH C YCCHH

W 3¢XTHH, ITOATTPABEHH C IIIUITKA KOITBP)

NaTAaAXaH ] YYLUKH

3ane4yeHun ¢ mouapeAd

(Ilpecan  marAaAaH ¢ UYIIKH,

3arrcucHn C MOIIapeAa, AOMAITICH

AOMATEH COC M 3EXTHH)

200r

200 r

300r

220r

240r

150 r

300r

16.90 AB

19.90 AB

7.90 AB

12.90 AB

38.90 AB

16.90 AB

12.50 AB



CNEUNAAUTETU OT MECTHA KYXHA

KbALLGH CYAXYK

(AOMAIITHO IIPUTOTBEH CYAKYK, OT ITOAOPAHO CBHHCKO ¥ TEACIIKO
MECO, ITOAHECEH C ITbPKEHH KapTO(hU, MUKC CBEKHI CAAATH U AOMAIIICH
GapOexro coc)

#  C NpeoBAAAABALLLO CBUHCKO
meco

300r 16.50 AB

% ¢ npeob6AaAQBALLO TEAELIKO
meco

300r 17.90 AB

TeAewkn 6ucTek 400r 18.90 AB

(budrex mpuroTBeH ¢ MpeobAAAABAIIIO
MASIHO TeACIIKO Meco (80%) u MAAHO
cBuHCKO  Meco  (20%), moaHEceH ¢
ITBPIKEHO AIIIE M YCABD ¥ C TAPHHTYPA
OT MHKC CBEKH CAAATH, ITHPKEHI
kaprTodu,

Gapbexro coc 1 coc XOAaHAE3)

AOMAIITHO HpI/II‘OTBCH

HeBpokoncko BpeTeHo

(Tpasunmonno Hespoxormcko acrue B
oboraTeH BapHMAHT, IPUTOTBEHO OT
KPEXKO CBUHCKO KoHTpaduAe,
32II€YEHO C IIABHKA OT KAIIKABaA,
TOPCKH TbOM M OEKOH, IMMOAHECEHO ChC
32AMBKa OT AE€K MaCA€H COC U

KapTO(EHO Irope)

AomawHu kiodpTeTa

(M3kycHTeAHH AOMAIITHO IIPUTOTBEHN
KroTeTa OT KDbAIAHO TEACIIKO U
CBHHCKO MECO, TOAHECEHN C TAPHHTYPA
OT IbPKEHH KAPTO(DH, MEKC CBEKI

CAAATH 1 AOMAITICH OapOEKIo coc)

Ccynu

400 r

300r

21.00 AB

15.50 AB

Cyna Ha AeHs

(Moast rmonuraiite CepBUTHOPA 32 HAIIIETO AHEBHO IIPEAAOKEHHE)

AETCKO MEHIO

350r

7.50 AB

CaaaTa oT npecHn 200r 6.90 AB
KPQACTABULLU
CaHABMY C WYyHKA M 2 6p. 11.50 AB

KALUKABAA

(IToamnecen ¢ kpacTaBHUIIH)

Muaeluko cpuae 250r 13.90 A8

(Ilpuroteeo  ma  GapOexkro

IIOAHECEHO C AOMAIITHO KapTod)eHo

IIEOPE)

Kecaauas 300r 14.50 AB

(Prae OT AOMAIIIEH TIETEA, MACYEH COC,
arcOEpr, YeABP, KUCCAN KPACTABHYKI,
3aBUTU B TOPTHAQ IIUTKA, IIOAHECEHH C
ITbP/KEHN KapTodu)

Cnaretu c
AOMATEH cocC

AOMALUEH

MuAewkn douaeHua c
KOpPHdAEHKC

(Muaemmka prAeHITA, TPUTOTBEHN IO
CIICIIHAAHA TCXHOAOIUSA Ha IICYCHE Oe3
ITOAHECEHH  C

Ma3HWHA, AOMAITICH

MAEYEH COC)

250r

200r

9.90 AB

13.90 AB



CNEULNAAUTETU

NMuae beHeAUKT

(3ameyueHN IHACIIKM I'BPAHM, AHIE OT

HAITIECTO CTOITIAaHCTBO n 6CKOH,
IIOAHECEHU BBPXY KaHAIIE OT IIPACHO

M3IIEYCHA IINTKA I COC XOAAHAE3)

PamcTek ¢ NbpXXeH AyK
(PZ.MCTCK, ITOAHECEH C Hp}[CHO

I/ISpr)KCH KpOMI/IA AYK 1 COC AeMI/II‘AaC)

Menbp cTeK

(Crexk  OT MA2AO  TEAEIIKO  MECO,
ITOAHCCEH C KapTO(EHO IIOpE,  COC

AEMHUTAAC T MEAAHIK OT HI/IHCpI/I)

MaTtewko marpe

(3ammeueHo  maTerko

dpercka

IIOAHECEHO C AOMAIITHO CAQAKO ¢

Marpe, IO
TPAAMIIOHHA pererra,
TAPHUPAHO C IIBPKEHH KapTodH C

PyKOAQ)

350r 18.90 AB

230 32.90 AB

280 31.90 AB

250 24.50 AB

NACTA

Muae Kanpese
(BameweHnm ¢ AOMAT M MOIapeAa

I ACIITKH I'prI/I, ITIOAHECECHU B’pry

Kamarie  OT  TPECHHM  OOCHAKOBHI
TAAMATCAIL)

TeAeluku cTeK c
MAHATApPKu

(CoveH TEACIIKM CTEK, ITOAHECEH ChC

COC OT MAHATAPKI)

TeAelKkn MeAAAbOHHU

(fctre 3a HEHUTEAH C MEAAABOHH OT
TEACHIKO OOH(MUAE, IOAHECEHO BHPXY
kapTodpeHo  Imope, ODOOraTeHO ¢
APOMATHA 3aAMBKA OT MAaCACH COC U

CYIIIEHH AOMATI)

U PU3OTO

350r

260r

280r

18.90 AB

32.90 AB

32.90 AB

CnareTu boAoHese
(Cmarerm  mo  bBoaomcka — pererrra,
IIPUTOTBCHU C AOMAIIICH AOMATCH COC,
MASIHO CBHHCKO Meco, cupene I'pama

ITanano, GocHACK U pHIraH)

TaAMaTeAmn € ropcku r.6um
(Taamareanm cbC COC OT apOMATHU
ropckn rodu, cMerama u BuHO Uva
Nestum, mopbcern cbe cupere I'pama

ITapano m mmmka puram)

PusoTo ¢ MmaHaTapka

(ApomaTHO PH3OTO, TPUTOTBEHO IIO
UTAAMAHCKA perenrTa ¢ opus Apbopuo,
OAAO BUHO, THOM MAHATAPKH, AOMAIIICH
TEACIIKN OYABOH, CMETAHA U CHPCHC

I'pana ITapano)

PusoTto cbc chomra

(PI/I3OTO, IIPUTOTBCHO IIO HMTAAMAHCKA
pererrta ¢ opus Apbopro, OAAO BHHO,
CbOMIQ, CYIICHM AOMAaTH M CI/IpCHC
I'pana ITasano)

400 12.90 AB

350r 13.50 AB

300r 14.90 AB

300r 16.50 AB

Cnaretun Kap6oHapa

(Cmaretsr  IIpHTOTBEHH —C  XPYIIKaB
6exomn, cupene I'pana [Napano, sexrumn,
‘{epeH HHHep n HpeCeH KDBATBK OT

HAIIIETO CTOHaHCTBO)

TaAMaTeAu C TeAeLlKko U

r-6m

(TaamareAm € KPEXKO  TEACIIKO
GoH(pHUAE, IIOAHECCHH CBC COC OT
ropckn ro0m, cMerama um BuHO Uva
Nestum, mopbceru cbe cupere I'pama

ITapano m munka puram)

TaamaTeAm A3naTtcku

CTUA
(ITpurorBeHn ¢ MOPKOBH, 3€A€, IIPECEH
KPOMUA AVK, COCB COC I CyCAM)
# C NMUAEeLLKO Meco
# C TeAeLKo meco

400 r

350r

300r
300r

12.90 AB

16.50 AB

14.50 AB
16.50 AB



OCHOBHMU ACTUA

MuAeLwKu XXyAMeHu 350r 17.50 A8 CsBuHCKM KapeTa c r6eH 400r 18.50 AB
(Kpexxo mmaemniko dpuae, IpUroTBEHO coc
C KHCEAMW KPACTABUYKH, MOPKOBH, (AmretrTHI CBUHCKH KapeH1Ia,
TICUIYPKH H CMCTAHA) IIOAHECEHH CbC COC OT IEYYPKH U
ITOATIPABEHN C OAA TIHIIEP)
Maaao Terewko 350r 24.50 A8 LUHMUEA NO BUEHCKMU 400 r 17.50 AB
30AYLUEHO B 6Mpd (Tpasummonna perienita Ha Buenckn
(KpexKo TEACIITKO MECO, 3aAVIIEHO B HIHUIIEA  OT  COIHO  CBHHCKO MCCO,
OHmpa ¢ IPECHH IEUYPKA, KPOMHUA AVK, TOAHECEH € IIbpKeEHH KapTOu)
pOSMapI/IH u MQI‘AQHOS)
Cbomra couae Ha ckapa 200r 24.50 A8 MpscHa mopcka puba

(ITewena cpomra Ha cKapa, IIOAHECEHA
cbc  coc  XOAaHAEC3 H  COTHPAHH

3CACHUYIIN)

HOIUTAnTe

(Moas

HAAIYHOCT)

CepBHTHOPA 32

BBQ

OT NMUAELLKO MECO

(flcTmsTa Ca IIOAHECEHH C ITBPIKEHN KAPTO(H, MUKC CAAATH K

AOMAIIIeH 6apOeKro coc)

MuAewku wuwyeTa 2 6p. 14.50 AB
MuAewka nbp>xoAa couae 250 r 14.50 AB
OT TEAELLKO MECO
TeAewwko 60HdpUAE 200r 29.90 AB

(icTHETO € IIOAHECEHO C ITbPKEHU
KapTO(OH, MEKC CaAaTH, MaioHe3a U

AOMAIIIeH 6apOeKro coc)

OT CBUHCKO MECO

(AcrmsTa ca MOAHECEHH C ITBPAKEHN KAPTO(H, MEKC CAAATH F AOMAIIICH

GapOexro coc)

CBMHCKM WMLIMETA 2 6p. 15.90 AB
CBHHCKM pebpa 300r 17.90 AB
CBHHCKM KapeTa 240r 15.50 AB
CBMHCKQ MbpPXOAQ - Bpat 220r 15.90 AB



AECEPTU

LLokoAaaoBO cychae 160r 8.90 AB  PpeHCKa ceAcKa TopTa 160r 7.50 AB
(I'ypme HacA2AQ € PASKOIITHO AOMAIITHO (Aomamaa peHcKa ceAcka TOpTa C
IIPUTOTBCHO IIIOKOAZAOBO Cyae € ur u HGorat BKyC, IIPUTOTBEHA C MEA,
TOIIAIIA CE C”bpl_leBI/IHa, rapHHpaHo CbC 3aKBaCCHa CMCTaHa 1 Op€XI/I)
CAAAOAEA)
OpexoB nau 160 8.50AB Yumskenk c a96bAkKM U 170 7.50 AB
(Hewxen aecepr ¢ Mackaprione u 6AAT OT KpyLuu
TICHCHTT Opexi) (Msxkycureaen  umiiskelik ¢ Kpema
CI/IpCHC Hn CAAAKO OT H6’bAKI/I n prLHI/I
OT HAIllaTa I'PAANHA)
AomawHa yabaTta 1 6p. 1.90 A8 AomalueH xAa6 ¢ Aumel, 1 6p. 1.90 AB
AomawHa 4abata cbc 16p. 1.90 A8  AomawHoO xAeb4e cbc 16p. 1.90 AB

CyLWieHHU AOMATHU u ceMeHda
MACAUHHU

MO NPEABAPUTEAHA 3ASABKA

OT HALLETO CTONAHCTBO:

Mynka 1 kr 39.00 A8
MeTea 1kr 45.00 AB
MeTeA BbB BUHO 1kr 49.00 AB

3aek 1kr 45.00 AB



TONAU HANMUTKU

:aﬁ Twinings 150 MA  3.50 AB  MAasdko c Hec kKadpe 150 MA  4.90 AB
HIAKOB, TIAOAOB, 3CACH H UCPCH
;(acbe Ecnpeco M(;G: 30 MA 3.90 AB  MASIKO C KaKao 150 MA  4.90 AB
Kadpe 6e3 kochbenH MOGI 30 ma 3.90 A Kany4uHo MOGI 150 MA  5.50 AB
CTYAEHU HANMUTKU
Coaa Kinley 250 MA 2.90AB  MuHepaAHa Boaa AeBuH 330 MA  2.90 AB
Coaa Perrier 330MA  5.00AB MuHepaAHa BoAG AeBHUH 750 MA  3.50 AB
Coca-Cola npoAyKTH 250 MA 3.90AB Ppane 220 MA  4.50 AB
HaTtypaaeH cok Granini 250 MA  5.90AB  Ppane bsrno 220 MA  4.50 AB
CTyA€eH 4yau 250 MA  3.50AB  Ppewu 200 MA  7.00 AB
Red Bull 250 mA  8.00 AB
BUPA
MupuHcko 500 MA  6.00 AB  Stella Artois 330 MA  6.00 AB
Tuborg 330MA  6.00AB  Guinness 330 MA  9.00 AB
Heineken 330MA 6.00AB  Grolsch 450 MA  11.00 AB
Heineken 330 MA  6.00 AB
(Besanxoxoana Gupa)
BE3AAKOXOAHU KOKTEMAU
AoMalleH Weunk ¢ 330MA  7.50 AB  UuTpoHaAa 330 MA  6.50 AB
60pPOBUHKMH # CcbC coaa

(Llefik mpUroTBEH HA MOMEHTA OT

# CbC CNPANT/TOHUK

IIPACHO MAAKO M AOMAIITHO CAAAKO OT

OOPOBHHKH)

AomalueH wenk ¢ 330 MA  7.50 AB
MAAUHU

(Iefik mpuroTBEH HA MOMEHTA OT

HpHCHO MAAKO M AOMAIITHO CAQAKO OT

MaAITHH)



AAKOXOAHU KOKTEMAU

Mojito 200 MA 12.00 AB Caipirinha 100 MA 11.00 AB
(Bacardi Bianco, ancra ot MeHTa, Aafim, (Kamaca, ancra oT mMeHTa, AafiM, COAa,
coAa, kapsBa 3axap) KadpsiBa 3axap)
Aperol Spritz 300 MA 12.00 AB Mai Tai 150 MmA  12.00 AB
(AepoA, IIEHAMBO BUHO H COAQ) (Bacardi  Bianco, Bacardi  Black,
AMapeTo, COK OT Aafim)

Gin fizz 200 MA 12.00 AB  Campairi tonic 200 MA 12.00 AB
(Asnn Beefeater, anmon, 3axap, coaa) (Campari, TOHEK I Aaiim)

PAKUA
CneumnaAHa rpo3AoBa S0ma  4.00 A8 TamsiHKOBa pakus S0mA  6.00 A8
pakus Uva Nestum 75 MA 6.00 A8 Uva Nestum 75 MA 9.00 AB
CTpaaAXaHcKa 50mMA  5.90AB Burgas 63 50MA  5.90 AB
MyckaToBa
CyHrypaapcka 50 MA 5.50 AB  Burgas 63 Barrel 50 MA 6.50 AB
AAAMOBUK OTAEXAAC 50 mA 9.90 AB  Burgas 63 Perlova 50MA  6.90 AB
Slivenska Perla 50MA 590 AB Sliven's Pearl 12 50mMA  8.90AB

BOAKA
Savoy Silver 50MA  4.90AB  Smirnoff 50MA  6.00 AB
Finlandia 50 MmA 6.00 A8 Smirnoff Green Apple 50MA  6.00 AB
Pycckun Pasmep 50 mA 6.00 AB  Sobieski 50mMA  6.00 AB
Absolut 50 mA 6.00 AB  Sobieski Herbal 50mMA  6.00 AB
Absolut Kurant 50 mA 6.00 AB  Grey Goose 50 MA  17.50 AB
Pycckun CTaHaapT 50 mA 6.50 B Beluga 50 MA  17.50 AB
Pycckumn CraHaapTt 50 MmaA 9.00 AB
Platinum

AXWH

Beefeater 50MA  6.50 AB

Savoy Gin 50MA  5.90 AB
Larios Rosé 50 MA  7.50 AB



HAMUTKN C AHACOH

Mastika Karnobat 50 ma 4.00 A8 Ouzo Of Plomari 50 ma 5.00 AB
Ricard 50 MA 6.00 AB Ouzo Of Plomari 200 MA 17.00 AB
Pernod 50 ma 6.00 AB  Ouzo Mini 200 MA  17.00 AB
Ovuzo Matarelli 200 MA  19.00 AB
KOHSAK, BPEHAU
Brandy Black Sea Gold 17 50mA  10.00 A8 Brandy Black Sea Gold 33 50 mMA  21.00 AB
Hennessy V.S.0.P. 50 MA  13.00 AB Metaxa Reserve 50MA  16.00 AB
Remy Martin V.S.O.P. 50 MA  14.00 AB
CKOM YUCKMU, BAEHA
100 Pipes 50 ma 7.00 A8 J&B Reserve 15 50mA  14.00 AB
Ballantines 50 ma 7.00AB  Dewar’s 12 50 A 12.00 AB
Johnnie Walker 50 mA 7.00 B Cutty Sark 15 50 MA  14.00 AB
J&B 50 mA 7.00 A8 Chivas Regal 18 50 MA  19.00 AB
Dewar’s 50 ma 7.00 AB  Ballantines 17 50 mA  20.00 AB
Chivas Regal 12 50 A  10.00 AB  Johnnie Walker 12 50 A 11.00 AB
Dimple 15 50 MA 10.00 AB  Johnnie Walker Blue 50 MA  61.00 AB
Label
BbPEbH, TEHECU YUCKU
Jim Beam 50 ma 6.00 AB  Maker’s Mark 50 mA  10.50 AB
Jack Daniel’s 50 ma 7.50 A Jack Daniel’s Barrel 50mA  11.00 AB
MPAAHACKO YUCKH
Jameson 50 mA 7.00 AB  Tullamore Dew 12 50 mA  12.00 AB
Bushmiills 50 mA 7.00 AB  Jameson Gold Reserve 50mA  17.00 AB
Tullamore Dew 50 ma 7.00AB Jameson 12 50 A 12.00 AB
Black Bush 50 mA  10.50 AB



YUCKHU MAAL,

Bushmills 10 50 MA  12.00 AB  Glenfiddich 12 50 MA  14.00 AB
Cardhu 12 50 MA  12.00 AB Aberfeldy 12 50MA  15.00 AB
The Glenlivet 12 50 MA  12.00 A8 Glenfiddich 15 50 MA  18.00 AB
The Glenlivet 15 50mMA  16.00 AB  Glenfiddich 18 50 mMA  22.00 AB
Johnnie Walker 15 50 MA  16.00 AB The Belvenie 12 50 A  19.00 AB
Glenmorangie 10 50 A  13.00 A8 The Macallan 12 50MA  19.00 AB
Glenmorangie 12 50 MA  15.00 A8 The Macallan 15 50 MA  22.00 AB
Aberlour 10 50 MA  12.00 A8 Lagavulin 16 50 MA  22.00 AB
Talisker 10 50 MA  15.00 AB
POM, BEPMYTU
Martini Dry 50 mA 6.00 B Bacardi Black 50mMA  6.00 AB
Martini Bianco 50mMA  6.00AB  Bacardi Oro 50MA  6.00 AB
Martini Rosso 50mMA  6.00 AB  Bacardi White 50MA  6.00 AB
Martini Rosato 50MA  6.00 AB
AUKbOPU, AUXECTUBU

Bols Pepper Mint Green 50mMA  5.00 AB Baileys 50mMA  6.00 AB
Bols Triple Sec 50mMA  5.00AB Amaretto 50mMA  6.00 AB
Bols Peach 50mMA  5.00AB Fernet Branca 50mMA  6.00 AB
Bols Curacao 50mMA  5.00AB Fernet Branca Menta 50mMA  6.00 AB
Disaronno 50mMA  5.00 A8 Cointreau 50mMA  6.00 AB
Limoncello di Capri 50 ma 6.00 AB

Takca BHeCEeH AAKOXOA

700 mA  40.00 AB



AAepreHu

@ w)
i)

fdua

Pauu

Maeunn

3bpHEeHU

LleAuHa

MexkoTtean

Cunan

Cycam

Caaarta Lesap ¢ xpynkaBu CKapuam

X

X

BypGTG CbHC CBEXU CAAATU

X

3eAeHa canaTa

CeAcka caaarta

Anc6epr c pykoAad

CaAaTta Ha roTBay4a

x

3eAe C MOPKOBU

Kanpese

I'Iymeua CbOMIa C Kanepcu

NAaTo 6bATApCKU CUpeHa

MAaTO BHOCHU cupeHa

XAaAymu Ha nAoHa

XAAYyMM CBC CAQAKO

MeYeH rvim Apo6

TeAeLLKU €3UK B MACAO

MannpaHo cupeHe Kamembep

Bylopau

MaTAaAXaH u YYLUKU 3ane4eHn C moudapeada

MbpXXeHU KApTodhH CbC CUPEHe

HeBpokoncko BpeTeHo

Teaeluku 6ucprek

MuaeLwku cbuaeHLa ¢ kopHAerKe

x

XX XX XXX XXX XX |X][X]|X

CnareTM ¢ AOMALLEH AOMATEH COC

CaHABMY C LUYHKA M KQLUKABAA

Kecaaunas

CnareTu boAoHese

Cnaretu Kap6oHapa

TaAMaTeAu € ropcku rL6m

TaAMaTeAn C TEAELLKO U rbbum

TaamaTeAn A3UAaTCKU CTUA

XX X [Xx|Xx

X[ [ [ > [ > [ > [>x|x

Pu30TO € ropcku rb6u

Pu3oTo cbhc chomra

Muaewkn XYAUEHU

CBUHCKM KapeTa ¢ r.6eH coc

XX XXX XX [ XX |[X]|X]|X

LLIHML.EeA NO BUEHCKKN

MAGAO TeAeLLKO 30AyLIEHO B 61upa

Cbomra couae Ha ckapa

Muae beHeAUKT

Muae Kanpese

MaTtewko marpe

Menbp cTek

PaMCTeK C MbpXEH AYK

TeAeLLKU CTeK C rOPCKU rbGU/MAHATAPKU

TeAeLKU MEATABOHU C MOCAEH COoC

AOMALLHO NPUroTBEHO KApTodeHo nope

KoMBUHUPAHA rapHUTYpa

PpeHCKA ceAcka TopTa

LLlokoAaaoBo cychae

OpexoB nan

x

YuiizkenK A6BAKU U KpyLUU

XX X[ X[ X [X[X

AomaluHa yabarta

AOMALLIHA 4a6ATA CBC CYLIEHU AOMATH U MACAMHM

AomalleH xA16 cbc ceMeHa

AomalleH xAs6 c Aumel,

XX [Xx [x




